
ZARZĄDZENIE NR 434/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 lutego 2025 r.
w sprawie wprowadzenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej 
TBS Małopolska sp. z o. o.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju 
mieszkalnictwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 1440 i poz. 1635) oraz zarządzenia nr 2527/2023 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad wprowadzania przedstawicieli Gminy 
Miejskiej Kraków do rad nadzorczych towarzystw budownictwa społecznego 
i społecznych inicjatyw mieszkaniowych” zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków Stanisława Barteckiego 
do Rady Nadzorczej TBS Małopolska sp. z o. o.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski

                                                                                                                  


		2025-02-27T14:58:02+0000
	Aleksander Jan Miszalski




